
1 
 

Sabiedrības veselības un  sociālās  labklājības fakultāte 

 

Programma „MĀSZINĪBAS” 

2020 

 

  

Uzvārds, Vārds 

 

Nosaukums 
Darba vadītājs Gads  

Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Agafonova, Kristīne Organizācijas kultūra un māsu darba apmierinātība. Circenis, Kristaps 2020 M SVSLMZ-2020/ Ag 04 

Lagere, Olesja 
Nepilnīgi veikta pacientu aprūpe, to ietekmējošie 

faktori garīgās veselības aprūpē Latgales reģionā. 
Millere, Inga 2020 M SVSLMZ-2020/ La 20 

Ļeškeviča, Diāna 
Darba stress un tā saistība ar emocionālo intelektu 

bērnu aprūpē praktizējošām māsām. 
Deklava, Liāna 2020 M SVSLMZ-2020/ Ļe 74 

Oļehnoviča, Anna 
Pacientu ar bronhiālo astmu simptomu kontrole un to 

saistība ar viņu dzīves kvalitāti Latgales reģionā. 
Fokina, Olga 2020 M SVSLMZ-2020/ Oļ 21 

Rozentāle, Laila 

Nepilnīgi veiktas pacientu aprūpe, tās iemesli, to 

ietekmējošie faktori to saistība ar demogrāfisko 

raksturojumu, kā arī ar māsu apmierinātību ar darbu 

Latgales lielākajās slimnīcās. 

Deklava, Liāna 2020 M SVSLMZ-2020/ Ro 95 



2 
 

Programma „MĀSZINĪBAS” 

2019 
Uzvārds, Vārds 

 

Nosaukums 
Darba vadītājs Gads 

Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Aļhimoviča, Liāna 
Pacientu ar bronhiālo astmu slimības uztvere un to 

saistība ar slimības simptomu kontroli. 
Fokina, Olga 2019 B SVSLMZ-2019/ Al 41 

Andersone, Linda 
Veselības aprūpes komandas sadarbības novērtējums 

intensīvās terapijas nodaļā. 
Kalniņa, Inta 2019 B SVSLMZ-2019/ An 13 

Apine, Gunita Potenciālie darba pamešanas iemesli māsām. Millere, Inga 2019 M SVSLMZ-2019/ Ap 34 

Artjomenko, Oksana Pacientu līdzestība arteriālās hipertensijas ārstēšanā. Homčenko, Diāna 2019 B SVSLMZ-2019/ Ar 91 

Artjomenko, Vita 
Ķirurģiskajā profilā strādājošo māsu stresa faktoru 

noteikšana un to saistība ar darba pieredzi. 
Tauriņa, Zane 2019 B SVSLMZ-2019/ Ar 91 

Ase, Elīna 
FACIT-F anketā iekļauto dzīves kvalitātes domēnu 

novērtējums ķīmijterapijas pacientiem. 
Lasmane, Aiga 2019 B SVSLMZ-2019/ As 24 

Auzukalna, Anna 
Operāciju plānošana operāciju blokā un operāciju 

plāna realizācijas kavējošie faktori. 
Ribakova, Anna 2019 B SVSLMZ-2019/ Au 98 

Avotiņa, Laura 
Operatīvās aprūpes dokumentācijas pielietojums māsu 

praksē. 
Raudova, Ineta 2019 B SVSLMZ-2019/ Av 72 

Baboviča, Svetlana 
Vizuālās funkcionēšanas spēja pacientiem ar 

glaukomu. 
Fokina, Olga 2019 B SVSLMZ-2019/ Ba 04 

Babko-Volkova, 

Vinita 

Strādājošo māsu tolerances prasmes saskarsmē, kā 

komunikatīvās kompetences elements. 
Stūre-Stūriņa, Inita 2019 B SVSLMZ-2019/ Ba 04 

Barkovska, Jekaterina 
Slimnīcā praktizējošo māsu attieksme pret pacientu 

drošības kultūru un to saistība ar izdegšanas sindromu. 
Fokina, Olga 2019 M SVSLMZ-2019/ Ba 65 

Barune, Svetlana 

Saistīta ar psihosociālu darba vides riska faktoriem 

psiholoģiskā labklājība praktizējošām primārā 

veselības aprūpes sistēmas līmenī māsām. 

Sudraba, Velga 2019 M SVSLMZ-2019/ Ba 74 



3 
 

Beļajeva, Tatjana 
Perimenopauzes simptomu izpausme un to 

ietekmējošie faktori. 
Sagsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ Be 21 

Bērziņa, Terēze 
Operāciju māsu pieredze par apmācības procesu darba 

vietā, uzsākot darbu operāciju blokā. 
Ribakova, Anna 2019 B SVSLMZ-2019/ Bē 77 

Bičkovska, Lidija Onkoloģisko pacientu piederīgo attieksme pret vēzi. Sargsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ Bi 14 

Bīriņa, Anžela 
Kritienu riska novērtēšana un to profilakse pacientiem 

ar cerebrovaskulārām slimībām stacionāra apstākļos. 
Degtjarjova, Natālija 2019 B SVSLMZ-2019/ Bī 74 

Bogačkina, Irina 
Ar darbu saistītie muskuloskeletālie traucējumi 

operāciju māsām un to riska faktori. 
Circenis, Kristaps 2019 M SVSLMZ-2019/ Bo 19 

Bogdanova, Tatjana 
Emocionālās inteliģences saistība ar emocionālajiem 

traucējumiem praktizējošām māsām. 
Deklava, Liāna 2019 M SVSLMZ-2019/ Bo 19 

Borisova, Melisa 
Malnutrīcijas riska novēršana akūti stacionētiem 

pacientiem ķirurģijas nodaļā. 
Cela, Eva 2019 B SVSLMZ-2019/ Bo 70 

Brālīte, Janīna Otrā tipa cukura diabēta pacientu uztura paradumi. Degtjarjova, Natālija 2019 B SVSLMZ-2019/ Br 09 

Brazaucka, Karlīna 

Krista 

Slāpekļa oksīda /skābekļa (50:50) - Entonox 

pielietošana procedūru laikā pediatriskiem pacientiem. 
Kudrjavceva, Laila 2019 B SVSLMZ-2019/ Br 26 

Briede, Ieva 
Praktizējošo māsu individuālās un profesionālās 

vērtības. 
Sudraba, Velga 2019 M SVSLMZ-2019/ Br 51 

Bulaka, Katrīne 
Sarkoidozes saslimšanas ietekme uz pacientu veselības 

aspektiem. 
Kurtiša, Karīna 2019 B SVSLMZ-2019/ Bu 28 

Cereļa, Olga 
Urīnpūšļa katetra ievadīšanas darbību ievērošana 

pediatrijā intensīvās terapijas nodaļā. 
Stūre-Stūriņa, Inita 2019 B SVSLMZ-2019/ Ce 78 

Ciekurs, Rafaels 
Atgriezeniskās saites ietekme uz dalībnieku prasmēm 

kardiopulmonālās reanimācijas mācību laikā. 
Balmaks, Reinis 2019 M SVSLMZ-2019/ Ci 21 

Čepusova, Santa Pacientu drošības kultūra internās māsas praksē. Cela, Eva 2019 B SVSLMZ-2019/ Če 56 

Čumaka, Dana 

Darba apmierinātības iekšējie un ārējie aspekti un to 

ietekmējošie faktori ambulatori strādājošām māsām 

Latgales reģionā. 

Sargsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ Ču 50 



4 
 

Desetnika, Laura 
Aseptikas ievērošana pēcoperācijas brūču aprūpē 

stacionāros apstākļos 
Cipkina, Natālija 2019 B SVSLMZ-2019/ De 76 

Dimiņa, Jūlija 
Māsu profesionālā lietpratība pacientu izglītošanas 

procesā stacionāra apstākļos. 
Degtjarjova, Natālija 2019 B SVSLMZ-2019/ Di 56 

Dobre, Linda 
Māsu darbības enterālās barošanas nodrošināšanai 

intensīvās terapijas nodaļas pacientiem. 
Daukste, Mārīte 2019 B SVSLMZ-2019/ Do 08 

Drinka, Inese 
Māsu darbības pacientu pārvešanā no intensīvās 

terapijas nodaļas uz sirds ķirurģijas nodaļu. 
Daukste, Mārīte 2019 B SVSLMZ-2019/ Dr 48 

Duļkeviča, Anna 
Darba stresoru noteikšana un to pārvarēšanas 

stratēģijas praktizējošām māsām. 
Sudraba, Velga 2019 M SVSLMZ-2019/ Du 43 

Dūša, Laura 
Māsu attieksme un rīcība pret pacientiem ar C hepatīta 

diagnozi. 
Kuzņecova, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ Dū 85 

Fadejeva, Alina 

Centrālās vēnas porta katetra sistēmas priekšrocības 

salīdzinājumā ar perifērās vēnas katetru ķīmijterapijas 

laikā onkoloģiskiem pacientiem . 

Rozentāle, Ingūna 2019 B SVSLMZ-2019/ Fa 13 

Filipova, Irina 
Praktizējošo māsu darbaholisms, darba pašefektivitāte 

un to savstarpēja sakarība. 
Fokina, Olga 2019 M SVSLMZ-2019/ Fi 51 

Filonova, Nataļja 
Dzīves kvalitāte un traumatisma risks stacionāra 

pacientēm ar osteoporozi postmenopauzes periodā. 
Sargsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ Fi 56 

Fjodorova, Anastasija 

Anestēzijas māsas darbības vispārējās anestēzijas 

nodrošināšanai nepieciešamā aprīkojuma pārbaudē un 

sagatavošanā. 

Loce, Ingvilda 2019 B SVSLMZ-2019/ Fj 58 

Garoza, Anna 
Operāciju māsas intraoperatīvās aprūpes organizēšanas 

un vadīšanas kompetences pašnovērtējums. 
Ribakova, Anna 2019 B SVSLMZ-2019/ Ga 65 

Grantiņa, Katrīna 
Mutes dobuma kopšana onkoloģiskiem pacientiem ar 

orālo mukozītu pēc ķīmijterapijas. 
Brutāne, Dagnija 2019 B SVSLMZ-2019/ Gr 18 

Grīga, Kristīne 
Dzīves kvalitāte pacientiem ar hemoroidālo saslimšanu 

pēcoperācijas periodā. 
Raudova, Ineta 2019 B SVSLMZ-2019/ Gr 53 



5 
 

Gromova, Anastasija 
Pēcoperācijas sāpju vērtēšana un vadīšana 

pediatriskiem pacientiem intensīvās terapijas nodaļās. 
Circenis, Kristaps 2019 M SVSLMZ-2019/ Gr 69 

Ignatjeva, Karolīna 
Pretizgulējumu aprīkojuma pielietojums pacientu 

aprūpē intraoperatīvajā periodā. 
Raudova, Ineta 2019 B SVSLMZ-2019/ Ig 53 

Iļjina, Jeļena 
Māsas darbība jaundzimušo endotraheālās intubācijas 

nodrošināšanā. 
Damberga, Ieva 2019 B SVSLMZ-2019/ Iļ 52 

Isate, Jūlija 
Pārciesta insulta sekas ikdienas dzīvē un to 

ietekmējošie faktori. 
Sagsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ Is 01 

Ivanova, Anastasija 
Traumas un ar tām saistītās aprūpes darbības 

pacientiem intensīvās terapijas nodaļā. 
Vilīte, Baiba 2019 B SVSLMZ-2019/ Iv 09 

Izotova, Jekaterina 
Dzīves kvalitāte pacientiem ar hronisku sirds 

mazspēju. 
Degtjarjova, Natālija 2019 B SVSLMZ-2019/ Iz 63 

Jakovļeva, Inga 
Interno māsu profesionālās dzīves kvalitāte, strādājot 

nakts-diennakts dežūrās. 
Sargsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ Ja 34 

Jankovska, Nataļja 
Muskuloskeletālas sāpes un to riska faktori medicīnas 

māsām Latgales reģionā. 
Millere, Inga 2019 M SVSLMZ-2019/ Ja 55 

Jansone, Loreta 
Sāpju novērtēšana slēgtu lūzumu gadījumā 

neatliekamās medicīniskās palīdzības praksē. 
Sakne, Sigita 2019 B SVSLMZ-2019/ Ja 60 

Jassāne, Mudīte 

Vecāku rīcības pašnovērtējums pirmās palīdzības 

sniegšanā pēc apdeguma traumas mazbērna vecuma 

periodā. 

Lielnora, Aija 2019 B SVSLMZ-2019/ Ja 82 

Jaudzema (ex.Buraja), 

Jana 

Perorālo medikamentu droša ordinēšana un ievadīšana 

stacionārā. 
Cela, Eva 2019 B SVSLMZ-2019/ Ja 88 

Jazbute, Marika Mobings operāciju māsu darba vietā. Strazdiņa, Janeta 2019 B SVSLMZ-2019/ Ja 98 

Kačāne, Jana Uztura bagātinātāju lietošanas paradumi sievietēm. Lasmane, Aiga 2019 B SVSLMZ-2019/ Ka 04 

Kalniņa, Agnese 
Individuālo aizsardzības līdzekļu lietošana atbilstoši 

higiēniskā un pretepidēmiskā režīma plāna prasībām. 
Raudova, Ineta 2019 B SVSLMZ-2019/ Ka 28 



6 
 

Kalvāne, Olga 
Dzīves kvalitāte pacientiem ar hronisku obstruktīvu 

plaušu slimību. 
Degtjarjova, Natālija 2019 B SVSLMZ-2019/ Ka 30 

Kauzova, Svetlana 
Dzīves kvalitāte sievietēm ar urīna inkontinenci 

menopauzes laikā. 
Terentjeva, Oļesja 2019 B SVSLMZ-2019/ Ka 86 

Korotkaja, Ksenija 
Inhalatoru lietošanas paradumi pacientiem ar bronhiālo 

astmu stacionāra etapā. 
Grāvele, Evita 2019 B SVSLMZ-2019/ Ko 74 

Korsaka, Karīna 
Operāciju māsu drošā instrumentēšana un drošās 

instrumentēšanas lietošanas kavējošie faktori. 
Ribakova, Anna 2019 B SVSLMZ-2019/ Ko 76 

Krīgere, Liene 

X laboratorijā praktizējošo ambulatorās aprūpes māsu 

darba vides riska faktori, kuri ietekmē pacienta 

drošības klimatu. 

Jefimova, Ludmila 2019 B SVSLMZ-2019/ Kr 50 

Krilova, Jeļena 
Jauniešu zināšanas, rīcība melanomas profilaksē un 

saslimstības riska noteikšanā. 
Sargsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ Kr 59 

Krūkle, Klinta 
Paradumi veselīga dzīvesveida uzturēšānā pacientiem 

pēc miokarda infarkta. 
Brutāne, Dagnija 2019 B SVSLMZ-2019/ Kr 88 

Kuļešova, Svetlana 
Māsas darba apjoms un pacientu aprūpes klases 

daudzprofila intensīvās terapijas nodaļā. 
Platace, Diāna 2019 B SVSLMZ-2019/ Ku 31 

Kuzmicka, Alīna 
Mirdzaritmijas pacientu antikoagulantu terapijas 

uztvere. 
Sargsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ Ku 97 

Lapkovska, Monta Malnutrīcijas riska noteikšana pacientiem pēc insulta. Kuzņecova, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ La 58 

Lavrenova, Jekaterina 
Ar slimību saistītadzīves kvalitāte pacientiem ar 

psoriāzi 
Terentjeva, Oļesja 2019 B SVSLMZ-2019/ La 95 

Lāce, Samanta 
Sterilo cimdu attīstība un pielietojums Latvijā 20.gs. 

otrajā pusē. 
Raudova, Ineta 2019 B SVSLMZ-2019/ Lā 09 

Lielbikse, Kristīne 
Līdzestību kavējošie faktori sāpju aprūpē pacientiem 

ar hroniskām muguras lejasdaļas sāpēm. 
Brutāne, Dagnija 2019 B SVSLMZ-2019/ Li 22 

Liepiņa, Ineta 
Sieviešu zināšanas un attieksme pret dzemdes kakla 

vēža skrīningu. 
Terentjeva, Oļesja 2019 B SVSLMZ-2019/ Li 26 



7 
 

Ļevčuka, Karalīna 
Dzīves kvalitāte sievietēm ar urīna nesaturēšanu 

reproduktīvā periodā. 
Beļavska, Valentīna 2019 B SVSLMZ-2019/ Ļe 88 

Mača, Zinta 
Reimatoīdā artrīta pacientu līdzestība aprūpē 

ambulatorā māsu praksē. 
Homčenko, Diāna 2019 B SVSLMZ-2019/ Ma 02 

Mālniece, Sandra 
Māsu veiktās aprūpes kvalitāte ķiruģiskā profila 

nodaļās 
Cela, Eva 2019 B SVSLMZ-2019/ Mā 40 

Meldere, Gita 
Drošas hemotransfūzijas principu ievērošana X 

slimnīcā. 
Antoņēviča, Lilija 2019 B SVSLMZ-2019/ Me 37 

Mikažāne, Vita 
Ar veselību saistītā dzīves kvalitāte mirdzaritmijas 

pacientiem. 
Cela, Eva 2019 B SVSLMZ-2019/ Mi 32 

Nagle, Daina 
Dzīves kvalitātes pašvērtējums pacientiem ar 

kolostomu. 
Cela, Eva 2019 B SVSLMZ-2019/ Na 28 

Ņečajeva, Jekaterina 
Pacientu ar ārējās fiksācijas aparātu, izglītošana, 

izrakstoties no slimnīcas. 
Ribakova, Anna 2019 B SVSLMZ-2019/ Ņe 08 

Paņko, Anita 
Dzemdību veida saistība ar sievietes dzīves kvalitāti 

pēcdzemdību periodā. 
Terentjeva, Oļesja 2019 B SVSLMZ-2019/ Pa 34 

Pastare, Liene 
Jauniešu pieredze un attieksme pret seksuālo veselību 

mūsdienās. 
Kancāne, Dace 2019 B SVSLMZ-2019/ Pa 70 

Pētersone, Lelde 
Ķirurģijas māsu spriedzes izraisoši darba vides faktori 

salīdzinājumā ar citu māsu spacializācijām. 
Paegle, Linda 2019 B SVSLMZ-2019/ Pē 77 

Puķe, Ieva 
Pacientu drošības kultūras izpratne ķirurģijas māsu 

praksē. 
Cela, Eva 2019 B SVSLMZ-2019/ Pu 23 

Petrova 

(ex.Baņefatova), 

Oksana 

Pacientu drošības kultūras izpratne māsu praksē. 

Vilīte, Baiba 2019 B SVSLMZ-2019/ Pe 86 

Plečkena, Olga 
Veselīga dzīvesveida pamatprincipu praktižēšana 

jauniešiem. 
Fokina, Olga 2019 B SVSLMZ-2019/ Pl 39 

Potalujeva, Gaļina 
Augsta riska medikamentu ievades drošības aspekti 

interno māsu praksē. 
Cela, Eva 2019 B SVSLMZ-2019/ Po 82 



8 
 

Pozņaka, Olga 
Māsu darbību biežumu un intensitātes izvērtējums 

intensīvās terapijas nodaļā. 
Vilīte, Baiba 2019 B SVSLMZ-2019/ Po 94 

Prostjakova, 

Jekaterina 

Iedzīvotāju attieksme pret ērču encefalīta vakcīnu. 
Brutāne, Dagnija 2019 B SVSLMZ-2019/ Pr 84 

Pudāne, Ilona 
Nemierīgo kāju sindroma vērtējums pacientiem ar 

2.tipa cukura diabētu. 
Terentjeva, Oļesja 2019 B SVSLMZ-2019/ Pu 12 

Pupeļa, Madara 
Māsu rīcība dzīvībai bīstamu stāvokļu gadījumos 

sociālās aprūpes centrā. 
Vonda, Zita 2019 B SVSLMZ-2019/ Pu 49 

Rude, Kadri 
Geriatrisko pacientu apmierinātība ar māsas aprūpi 

stacionārā. 
Grāvele, Evita 2019 B SVSLMZ-2019/ Ru 12 

Saveļjeva, Margarita 
Nepilnīgi veiktas aprūpes biežums un tā iemesli 

ķirurģiskā pacientu aprūpē. 
Millere, Inga 2019 B SVSLMZ-2019/ Sa 91 

Savicka, Danuta Pacientu ar reimatoīdo artrītu rehabilitācija. Homčenko, Diāna 2019 B SVSLMZ-2019/ Sa 92 

Serbolina, Kristina 
Pacientu apmierinātības līmenis par saņemtajiem 

pakalpojumiem terapijas nodaļā. 
Stūre-Stūriņa, Inita 2019 B SVSLMZ-2019/ Se 63 

Sipatova, Jeļena 
Malnutrīcijas attīstības novērtēšana un to ietekme uz 

dzīves kvalitāti hemodialīzes pacientiem. 
Fokina, Olga 2019 M SVSLMZ-2019/ Si 79 

Skrodere, Māra 

Darba dzīves kvalitāte un tās saistība ar subjektīvo 

nogurumu Latgales reģiona stacionāros strādājošām 

māsām. 

Deklava, Liāna 2019 M SVSLMZ-2019/ Sk 71 

Sorokina, Oksana 
Vecāku zināšanas un attieksme pret cilvēka papilomas 

vīrusa infekciju un tās preventīviem pasākumiem. 
Sargsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ So 70 

Streļcova, Oļesja Dzīves kvalitāte pacientiem ar zarnu stomu Sargsjane, Jeļena 2019 B SVSLMZ-2019/ St 73 

Strīķe, Ilze 

D tipa personības iezīmju un problēmu risināšanas 

spēju saistība Sabiedrības veselības un sociālās 

labklājības un Rehabilitācijas fakultātes studentiem. 

Sudraba, Velga 2019 M SVSLMZ-2019/ St 77 

Suškova 

(ex.Antoņuka), 

Kristīne 

Ar asiem priekšmetiem strādājošu intensīvās terapijas 

un anestēzijas māsu darba drošība. Circenis, Kristaps 2019 M SVSLMZ-2019/ Su 85 



9 
 

Strogonova, Anželika 

Valsts apmaksātā krūts vēža skrīninga iespējas 

izmantošana un profilakses informācijas pieejamība 

sievietēm. 

Brutāne, Dagnija 2019 B SVSLMZ-2019/ St 80 

Šidlovska, Irina Māsas darbības reģionālās anestēzijas nodrošināšanai. Daukste, Mārīte 2019 B SVSLMZ-2019/ Ši 13 

Šveda, Evita 
Kvalitātes un pacientu drošības rezultātu novērtēšana 

medicīnas māsu praksē. 
Cela, Eva 2019 B SVSLMZ-2019/ Šv 26 

Vaivodiša, Anželika 
Ēšanas traucējumu riska noteikšana 12.klašu 

skolēniem. 
Fokina, Olga 2019 B SVSLMZ-2019/ Va 18 

Varena, Jekaterina 
Ar veselību saistīta dzīves kvalitāte sociālās aprūpes 

centra pacientiem ar hroniski dzīstošām brūcēm. 
Ēriksone, Līga 2019 B SVSLMZ-2019/ Va 67 

Vasiļjeva, Jeļena 
Anestēzijas māsas darbības izgulējumu profilaksē 

pirms sirds operācijām mākslīgajā asinsritē. 
Daukste, Mārīte 2019 B SVSLMZ-2019/ Va 78 

Vigule, Ilona 
Paškontroles novērtējums pacientiem ar II tipa cukura 

diabētu. 
Zariņa, Ilona 2019 B SVSLMZ-2019/ Vi 18 

Višņevska, Anastasija Dzīves kvalitāte internām māsām menopauzes periodā. Grāvele, Evita 2019 B SVSLMZ-2019/ Vi 84 

Začeste, Aija 
Interno māsu pieredze onkoloģisko pacientu 

atsāpināšanā. 
Vilīte, Baiba 2019 B SVSLMZ-2019/ Za 10 

Zaharenko, Lāsma 
Internā profila nodaļās strādājošo māsu apmierinātība 

ar darbu. 
Antoņēviča, Lilija 2019 B SVSLMZ-2019/ Za 20 

Zondaka, Sintija 
Pacientam sniegtā informācija par gūžas 

endoprotezēšanas operācijas pirmsoperācijas periodu. 
Āboliņa, Solvita 2019 B SVSLMZ-2019/ Zo 52 

Žuromska, Vita 
Praktizējošo internās aprūpes māsu empātija pret 

pacientiem 
Degtjarjova, Natālija 2019 B SVSLMZ-2019/ Žu 68 

 



10 
 

Programma „MĀSZINĪBAS” 

 

2018 

Uzvārds, Vārds 
Nosaukums 

Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Abadajeva, Jūlija Pacientu drošība anestezioloģijā, intraoperatīvajā etapā Sakne, Sigita 2018 B SVSLMZ-2018/ Ab 01 

Aleksandrova, 

Jekaterina 

Operāciju zāles personāla attieksme pret pacienta 

drošības kultūru un profesionāla izdegšana 
Millere, Inga 2018 M SVSLMZ-2018/ Al 30 

Alena, Valērija 
Uztura paradumi pacientiem ar primāro arteriālo 

hipertensiju 
Platace, Diāna 2018 B SVSLMZ-2018/ Al 32 

Alfus, Annija 

Topošo vecāku izglītošanas kursos sniegtās 

informācijas, tās pasniegšanas veida un kursu 

dalībnieku viedokļu izpēte 

Zariņa, Ilona 2018 B SVSLMZ-2018/ Al 36 

Andrejeva, Dana 
Komplikācijas pēc spinālās anestēzijas tiešajā 

pēcoperācijas periodā intensīvās terapijas nodaļā 
Daukste, Mārīte 2018 B SVSLMZ-2018/ An 22 

Antonova, Svetlana 
Šļirču marķēšana māsu praksē vispārējās anestēzijas 

laikā 
Sakne, Sigita 2018 B SVSLMZ-2018/ An 91 

Avdejenko, Margarita 
Dzemdību indukcijas ar mizoprostolu ietekme uz 

dzemdību norisi un rezultātu 

Bathena-Krastiņa, 

Vija 
2018 B SVSLMZ-2018/ Av 20 

Azāne, Valērija 

Ikdienas aktivitātes pacientiem ar resnās zarnas vēzi 

pēc 60 gadu vecuma pašaprūpes vajadzību 

nodrošināšanai 

Zariņa, Ilona 2018 B SVSLMZ-2018/ Az 15 

Balode, Sanita 
Medikamentozās aprūpes dokumentēšana anestēzijas 

māsu praksē 
Loce, Ingvilda 2018 B SVSLMZ-2018/ Ba 38 

Beikule, Aļona 
Ar veselību saistīts dzīvesveids pacientiem ar 

hiperholesterinēmiju 
Kličova, Rita 2018 B SVSLMZ-2018/ Be 16 

Beitāne, Santa 
Cukura diabēta pacientu apmierinātība ar māsas 

sniegto izglītošanu ambulatorajā aprūpes praksē 
Kalniņa, Inta 2018 B SVSLMZ-2018/ Be 17 



11 
 

Belonožkina, 

Jekaterina 

Malnutrīcijas izvērtēšana gados vecu cilvēku vidū un 

tās saistība ar trauksmi un depresiju 
Deklava, Liāna 2018 M SVSLMZ-2018/ Be 33 

Belouško, Katrīna 
Pacienta izvērtēšana pediatriskajā agrīnas brīdināšanas 

sistēmā (PABS) pirms "zilā koda" aktivizēšanas 
Stūre-Stūriņa, Inita 2018 B SVSLMZ-2018/ Be 33 

Beļecka, Jekaterina 

Elpceļu aprūpe pacientiem ar mākslīgu plaušu 

ventilāciju caur traheostomu intensīvās terapijas 

nodaļā 

Stūre-Stūriņa, Inita 2018 B SVSLMZ-2018/ Be 25 

Berševica, Undīne Drošības aspekti pozicionējot pacientu Raudova, Ineta 2018 B SVSLMZ-2018/ Be 69 

Bērziņa, Kristīne 
Onkoloģisko pacientu apmierinātība ar klīnikā 

saņemto aprūpi 
Rozentāle, Ingūna 2018 B SVSLMZ-2018/ Be 77 

Bite, Kristīne 

Iekšējās saskaņotības izjūta un darba kvalitātes 

kompetence stacionārā praktizējošām medicīnas 

māsām 

Circenis, Kristaps 2018 M SVSLMZ-2018/ Bi 93 

Bite, Stefānija 
Izdegšanas sindroms praktizējošo vecmāšu vidū un tā 

saistība ar subjektīva kontroles lokusu 
Aveniņa, Vita 2018 B SVSLMZ-2018/ Bi 93 

Bloveščute, Vitālija Interneta atkarības rādītāju noteikšana jauniešu vidū Perunova, Sandra 2018 B SVSLMZ-2018/ Bl 85 

Branceviča, Evelīna 

Malnutrīcijas riska novērtējums pacientiem ar 

onkoloģisku saslimšanu un uztura korekcijas 

pirmsoperācijas periodā 

Cela, Eva 2018 B SVSLMZ-2018/ Br 10 

Brauča, Zane 
Ķirurģiskie dūmi kā darba riska faktors operāciju 

blokā strādājošām māsām 
Ribakova, Anna 2018 B SVSLMZ-2018/ Br 18 

Brēdiķe, Santa 
Pacientu ar urīnpūšļa ilgkatetru pašaprūpe 

ambulatorajā praksē 
Brutāne, Dagnija 2018 B SVSLMZ-2018/ Br 29 

Briņķe, Jakaterīna 
Sievietes ar veselību saistīta dzīves kvalitāte pēc 

epiziotomijas veikšanas dzemdībās 
Ansule, Ilze 2018 B SVSLMZ-2018/ Br 55 

Brunovska, Linda 
Dzemdību darbības stimulācijai pielietotā oksitocīna 

ietekme uz dzemdību procesu un iznākumu 
Laganovska, Laila 2018 B SVSLMZ-2018/ Br 89 

Bobko, Jekaterina 
Grūtniecības vadīšana un atrisināšanas veidi sievietēm 

ar dzemdes kakla nepietiekamību 
Laganovska, Laila 2018 B SVSLMZ-2018/ Bo 03 



12 
 

Chernishova, Elena 
Epidurālā katetra aprūpes principi pediatriskiem 

pacientiem intensīvās terapijas nodaļā 
Damberga, Ieva 2018 B SVSLMZ-2018/ Ch 48 

Cibuļa, Tatjana 
Māsu darbības pacientu uzņemšanai intensīvās 

terapijas nodaļā pēc sirds operācijas 
Daukste, Mārīte 2018 B SVSLMZ-2018/ Ci 15 

Cīrule, Marina Anestēzijas aprīkojuma kontrole pediatrijas praksē Kalniņa, Inta 2018 B SVSLMZ-2018/ Ci 73 

Čerņaka, Anna Sieviešu apmierinātība ar dzemdībām Embure, Kristīne 2018 B SVSLMZ-2018/ Če 75 

Čižova, Linda 
Urīnpūšļa katetru ievades un aprūpes pamatprincipu 

ievērošana māsu praksē 
Cela, Eva 2018 B SVSLMZ-2018/ Či 95 

Deglava, Dagnija 
Tehnofobijas līmenis māsām interno slimību nodaļās 

Rīgas slimnīcās 
Zariņa, Ilona 2018 B SVSLMZ-2018/ De 19 

Dolgareva, Viktorija Materiālu uzskaite pie abdominālām operācijām Raudova, Ineta 2018 B SVSLMZ-2018/ Do 30 

Dombrovska, Nataļja 
Sāpju hronizācijas risks ambulatoriem pacientiem ar 

mugurkaula kakla daļas spondilozi 
Sargsjane, Jeļena 2018 B SVSLMZ-2018/ Do 37 

Doroško, Jeļizaveta 
Ķirurģiskās roku dezinfekcijas tehnikas izvērtējums 

pirms plānveida un akūtām operācijām 
Raudova, Ineta 2018 B SVSLMZ-2018/ Do 74 

Eiduka, Liene 
Māšu informētība un viedoklis par mātes piena bankas 

izveidi Latvijā 
Ansule, Ilze 2018 B SVSLMZ-2018/ Ei 34 

Ērstiķe, Santa 

Galvenie adaptāciju ietekmējošie faktori 

jaunpieņemtajām, praktizēt uzsākušām māsām Rīgas 

slimnīcās internās aprūpes nodaļās 

Aveniņa, Vita 2018 B SVSLMZ-2018/ Er 84 

Firgere, Marina 
Sāpju novērtēšana pacientiem pēc ceļu artroskopijas 

operācijām pirmajās 24 stundās pēc operācijas 
Brutāne, Dagnija 2018 B SVSLMZ-2018/ Fi 76 

Fjodorova, Irina Pacientu attieksme pret vakcināciju Brutāne, Dagnija 2018 B SVSLMZ-2018/ Fj 58 

Gallere, Marina 
Ambulatoru pacientu izpratne par antibiotikām un 

attieksme par to lietošanu 
Sargsjane, Jeļena 2018 B SVSLMZ-2018/ Ga 31 

Gruntmane, Anna, 

Marija 

Iedzīvotāju nefarmakoloģisko osteoporozes profilakses 

metožu pielietojums 
Brutāne, Dagnija 2018 B SVSLMZ-2018/ Gr 90 

Ilgača, Ērika Jauniešu miega paradumi un miega kvalitāte Degtjarjova, Natālija 2018 B SVSLMZ-2018/ Il 28 



13 
 

Isajeva, Lina Māsas darbības vispārējās anestēzijas nodrošināšanai Daukste, Mārīte 2018 B SVSLMZ-2018/ Is 10 

Ivanova, Līna 
Aprūpes prioritātes pacientiem pēc akūta hemorāģiska 

insulta intensīvās terapijas nodaļā 
Sakne, Sigita 2018 B SVSLMZ-2018/ Iv 09 

Ivanova, Sanita Ambulatoro māsu depresijas rādītāji Averiņa, Vita 2018 B SVSLMZ-2018/ Iv 09 

Japiņa, Viktorija 
Sieviešu pieredzes izvērtējums par saņemto 

pēcdzemdību aprūpi 
Zariņa, Ilona 2018 B SVSLMZ-2018/ Ja 65 

Jasāne, Larisa 
Līdzestības noteikšana pacientiem ar šizofrēniju 

ambulatorā aprūpē 
Perunova, Sandra 2018 B SVSLMZ-2018/ Ja 78 

Jaunzeme, Lelde 
Sieviešu pieredze par dzemdību plāna izveidi un 

pielietojumu dzemdību laikā 
Zariņa, Ilona 2018 B SVSLMZ-2018/ Ja 93 

Junele, Aļona 
Ar veselību saistītie ieradumi pacientiem ar 

diagnosticētu primāru arteriālu hipertensiju 
Sargsjane, Jeļena 2018 B SVSLMZ-2018/ Ju 40 

Kalniņa-

Vīndedzkalna, Daiga 

Tehnofobijas rādītāji vecāka gadagājuma cilvēku vidū 
Circenis, Kristaps 2018 M SVSLMZ-2018/ Ka 27 

Kaurova, Marina 
Kritiena riska un preventīvo pasākumu novērtējums 

geriatriska vecuma pacientiem 
Antoņēviča, Lilija 2018 B SVSLMZ-2018/ Ka 89 

Kauzova, Tatjana 

Insulīna ievadīšanas tehnikas ievērošana ar pilnšļirci 1. 

Un 2. Tipa cukura diabēta pacientiem stacionāra 

apstākļos 

Sargsjane, Jeļena 2018 B SVSLMZ-2018/ Ka 91 

Kārkliņa, Renāte 

Ilgstošas uzturēšanās iemesli intensīvās terapijas 

nodaļā pacientiem pēc sirds operācijas mākslīgajā 

asinsritē 

Daukste, Mārīte 2018 B SVSLMZ-2018/ Ka 57 

Kisļakovska, Jeļena 
Drošības aspekti intubēta pacienta transportēšanai no 

operāciju zāles uz intensīvās terapijas nodaļu 
Kalniņa, Inta 2018 B SVSLMZ-2018/ Ki 80 

Kokoreviča, Kristīne Cukura diabēta pacientu zināšanas par pēdu aprūpi Brutāne, Dagnija 2018 B SVSLMZ-2018/ Ko 17 

Korjanova, Tatjana 

Pacientu ar multirezistento tuberkulozi līdzestība 

imunitātes stiprināšanā un veselīga dzīvesveida 

veicināšanā 

Šapovala, Skaidrīte 2018 B SVSLMZ-2018/ Ko 71 



14 
 

Kreile, Amanda 
Internās aprūpes māsas motivācijas strādāt izvēlētajā 

profesijā un to ietekmējošie faktori 
Platace, Diāna 2018 B SVSLMZ-2018/ Kr 36 

Kreipāne, Alīna 
Ar veselību saistīta dzīves kvalitāte pacientēm ar krūts 

vēzi pēc ķīmijterapijas kursa 
Sargsjane, Jeļena 2018 B SVSLMZ-2018/ Kr 37 

Kritnere, Indra 
Dziļo vēnu trombozes pacientu informētība par 

slimību, tās profilaksi un komplikācijām 
Zariņa, Ilona 2018 B SVSLMZ-2018/ Kr 66 

Krūmiņa, Šarlote 
Dzemdību iznākumi pie atšķirīgiem dzemdību baiļu 

rezultātiem 
Deklava, Liāna 2018 B SVSLMZ-2018/ Kr 89 

Krūskopa, Ieva 
Operācijas komandas savstarpējā komunikācija 

perioperatīvajā periodā 
Raudova, Ineta 2018 B SVSLMZ-2018/ Kr 92 

Kudrjavceva, Milana 
Fiziskās aktivitātes līmeņa noteikšana pacientiem ar 

bronhiālo astmu 
Kličova, Rita 2018 B SVSLMZ-2018/ Ku 13 

Kuhtarska, Karīna Pacientu līdzestība depresijas ārstēšanas procesā Averiņa, Vita 2018 B SVSLMZ-2018/ Ku 22 

Kuļigina, Nadežda 
Latvijas strukturējošo sociālie priekšstati par orgānu 

ziedošanu 
Circenis, Kristaps 2018 M SVSLMZ-2018/ Ku 32 

Kuranova, Viktorija 
Māsas komunikācijas kvalitāte aprūpējot pacientus ar 

traheostomu intensīvās terapijas nodaļā 
Sakne, Sigita 2018 B SVSLMZ-2018/ Ku 64 

Labute, Jūlija Jauniešu alkohola lietošanas paradumi un kultūra Fokina, Olga 2018 B SVSLMZ-2018/ La 07 

Lagzdiņa, Kristīne Sāpju skalas pielietojums pacientu aprūpē māsu praksē Znotiņa, Anita 2018 B SVSLMZ-2018/ La 22 

Liepiņa, Evija Ambulatoro pacientu smēķēšanas iemesli Brutāne, Dagnija 2018 B SVSLMZ-2018/ Li 26 

Logina, Grieta 
Drošības klimata novērtējums operāciju zālēs Rīgas 

klīnikās 
Ribakova, Anna 2018 B SVSLMZ-2018/ Lo 19 

Malahova, Anna 
Stresu izraisošie darba vides riska faktori un tā 

pārvarēšanas veidi vecmāšu praksē 
Aveniņa, Vita 2018 B SVSLMZ-2018/ Ma 33 

Matjuka, Marija Dzīves kvalitāte pacientiem ar reimatoīdo artrītu Zariņa, Ilona 2018 B SVSLMZ-2018/ Ma 85 

Meļņika, Agnese Ergonomikas pielietojums vecmāšu darba vietā Ansule, Ilze 2018 B SVSLMZ-2018/ Me 43 



15 
 

Mendriķe, Ilona 
Fiziskās aktivitātes līmeņa noteikšana stacionārā 

strādājošām māsām 
Degtjarjova, Natālija 2018 B SVSLMZ-2018/ Me 49 

Muceniece, Amanda 
Ķirurģijas profilā strādājošo māsu apmierinātība ar 

darbu 
Cela, Eva 2018 B SVSLMZ-2018/ Mu 03 

Nikitina, Karina 
Psiholoģiskās labklājības rādītāju aspekti garīgās 

veselības aprūpes māsām slimnīcā 
Perunova, Sandra 2018 B SVSLMZ-2018/ Ni 76 

Oļenina, Anna 
Dzīves kvalitātes multimorbīdiem pacientiem ar 

hroniskām sirds slimībām 
Cela, Eva 2018 B SVSLMZ-2018/ Ol 26 

Orlovska, Dzintra 

Aprūpes problēmas pacientiem pēc endoskopiskās 

retrogrādās holangiopankreatogrāfijas veikšanas trīs 

dienu dinamikā 

Ribakova, Anna 2018 B SVSLMZ-2018/ Or 52 

Osipova, Jana Izdegšanas sindroms ambulatoro māsu praksē Averiņa, Vita 2018 B SVSLMZ-2018/ Os 39 

Ozoliņa, Linda 

Troksnis, kā viens no personāla fizisko un 

psihoemocionālo labsajūtu ietekmējošiem darba vides 

faktoriem operāciju zālē 

Raudova, Ineta 2018 B SVSLMZ-2018/ Oz 63 

Paškevica, Madara 
Ģimenes ārstu prakses pacientu attieksme pret orgānu 

transplantāciju 
Zariņa, Ilona 2018 B SVSLMZ-2018/ Pa 72 

Pētersone, Jūlija 
Perifēri centrālā venozā katetra pielietošana 

jaundzimušajiem intensīvās terapijas nodaļā 
Damberga, Ieva 2018 B SVSLMZ-2018/ Pe 77 

Podļesnaja, Elīna 

Verbālās saziņas saturs pacienta nodošanas-

pieņemšanas procesa laikā no māsas māsai maiņu 

ietvaros intensīvajā terapijā 

Stūre-Stūriņa, Inita 2018 B SVSLMZ-2018/ Po 05 

Popelišs, Romāns 
Augšējo elpceļu aprūpes darbības endotraheāli 

intubētiem pacientiem ar mākslīgo plaušu ventilāciju 
Daukste, Mārīte 2018 B SVSLMZ-2018/ Po 57 

Putāne, Zane 
Piederīgo līdzestība pacientu aprūpē pēc akūtiem 

galvas smadzeņu asinsrites traucējumiem 
Zariņa, Ilona 2018 B SVSLMZ-2018/ Pu 79 

Rimša, Gunta 
Pacientu mehāniskās fiksācijas protokolu aizpildīšana 

psihiatriskajā ārstniecības iestādē 
Kazarinova, Jeļena 2018 B SVSLMZ-2018/ Ri 60 



16 
 

Roze, Kristīne 
Operāciju māsu ergonomiskie riska faktori pie 

ginekoloģiskā profila operācijām 
Ribakova, Anna 2018 B SVSLMZ-2018/ Ro 93 

Rusinova, Diāna 
Ambulatorās māsas darbā pārmērīgu stresu 

ietekmējošie un izraisošie faktori 
Brutāne, Dagnija 2018 B SVSLMZ-2018/ Ru 71 

Rusecka, Diāna 
Ar veselību saistīta dzīves kvalitāte pacientiem ar 1. 

Un 2. Tipa cukura diabētu 
Sargsjane, Jeļena 2018 B SVSLMZ-2018/ Ru 70 

Rutkovska, Svetlana 
Pacientu ar hronisku obstruktīvu plaušu slimību 

līdzestība ārstēšanas laikā 
Degtjarjova, Natālija 2018 B SVSLMZ-2018/ Ru 87 

Safonova, Lilija 
Bezrecepšu pretsaaukstēšanās medikamentu lietošanas 

paradumi 
Platace, Diāna 2018 B SVSLMZ-2018/ Sa 16 

Seļska, Jūlija 
Kritiena risku ietekmējošie faktori geriatriskiem 

pacientiem ar osteoporozi 
Fokina, Olga 2018 B SVSLMZ-2018/ Se 43 

Sideļņikova, Inna 

Dzīves kvalitātes novērtējums 2.tipa diabēta 

pacientiem ar diabētisku simetrisku distālu 

polineiropātiju 

Konrāde, Ilze 2018 M SVSLMZ-2018/ Si 09 

Skuja, Laura 
Malnutrīcijas riska novērtējums geriatriskiem 

pacientiem intensīvas terapijas nodaļā 
Ēriksone, Līga 2018 B SVSLMZ-2018/ Sk 81 

Sļesareva, Jūlija 
Māsu motivācija strādāt garīgās veselības aprūpes 

specialitātē un viņu apmierinātība ar darbu 
Degtjarjova, Natālija 2018 B SVSLMZ-2018/ Sl 38 

Solodkova, Anna 
Aso priekšmetu savākšana, uzskaite un utilizācija 

operāciju māsu praksē 
Deklava, Liāna 2018 B SVSLMZ-2018/ So 41 

Spridzāne, Māra 
Biežākās akūtās sāpes un vecāku rīcība akūtu sāpju 

gadījumā sākumskolas vecuma bērniem 
Stūre-Stūriņa, Inita 2018 B SVSLMZ-2018/ Sp 90 

Strazdiņa, Monta 
Dzemdību poza izstumšanas periodā un tās saistība ar 

iespējamām pēcdzemdību komplikācijām 

Horna-Butkeviča, 

Ailī 
2018 B SVSLMZ-2018/ St 70 

Sveķe, Asnāte, Krista 
Augļa makrosomijas ietekme uz dzemdību norisi un 

iznākumu 

Bathena-Krastiņa, 

Vija 
2018 B SVSLMZ-2018/ Sv 32 

Šafinska, Jelena 
Pacientu līdzestība epilepsijas ārstēšanas un aprūpes 

procesā 
Kalniņa, Inta 2018 B SVSLMZ-2018/ Ša 18 



17 
 

Šedova, Žanna 
Māsu motivācija īstenot infekcijas kontroli ķirurğijas 

nodaļā 
Platace, Diāna 2018 B SVSLMZ-2018/ Še 10 

Šehovcova, Paula 
Operāciju māsu līderības kompetence un apmierinātība 

ar darbu 
Ribakova, Anna 2018 B SVSLMZ-2018/ Še 18 

Šokele, Darja Dzemdību vietas izvēle Latvijas teritorijā Embure, Kristīne 2018 B SVSLMZ-2018/ Šo 34 

Šumane, Irēna Agresijas līmeņa rādītāju noteikšana jauniešu vidū Perunova, Sandra 2018 B SVSLMZ-2018/ Šu 55 

Šurpicka, Stefānija 
Māsas sadarbība ar pacientu operācijas zālē pirms 

vispārējās anastēzijas 
Daukste, Mārīte 2018 B SVSLMZ-2018/ Šu 79 

Tarakanova, Aiga 
Skeleta un muskuļu sistēmas traucējumi operāciju 

māsu vidū 
Ribakova, Anna 2018 B SVSLMZ-2018/ Ta 58 

Terentjeva, Oļesja 
Urīna inkontinences raksturojums, riska faktori un 

prevencija pirmdzemdētājām 
Deklava, Liāna 2018 M SVSLMZ-2018/ Te 63 

Trošimova, Valentīna 
Inhalatoru lietošanas tehnikas nozīme bronhiālās 

astmas pacientiem ambulatoros apstākļos 
Sargsjane, Jeļena 2018 B SVSLMZ-2018/ Tr 75 

Umbraško, Sanita 
Stigmas un diskriminācijas ietekme pacientiem ar 

šizofrēniju ikdienas dzīvē 
Perunova, Sandra 2018 B SVSLMZ-2018/ Um 17 

Vaidere, Dana 
Operāciju komandas pieredze par faktoriem, kas 

ietekmē saduršanos operācijas laikā 
Ribakova, Anna 2018 B SVSLMZ-2018/ Va 14 

Vaitehoviča, Dana 

Biežākās Diazepama kā premedikācijas preparāta 

blakusparādības pacientiem pirms lielo locītavu 

endoprotezēšanas operācijām 

Sakne, Sigita 2018 B SVSLMZ-2018/ Va 18 

Vikštrēma, Elīna 
Pacienta drošība saistībā ar veselības aprūpē iegūtām 

infekcijām 
Antoņēviča, Lilija 2018 B SVSLMZ-2018/ Vi 39 

Vilīte, Baiba 
Atsāpināšanas taktika intensīvās terapijas pacientiem 

pēc sirds operācijas ar sternotomijas pieeju 
Strīķe, Eva 2018 M SVSLMZ-2018/ Vi 43 

Vilmane, Renāte 

Operācijas zālē strādājošā personāla ekspozīcija 

jonizējošajam starojumam un preventīvo pasākumu 

pielietojums traumatoloģisko operāciju laikā 

Lapiņa, Linda 2018 B SVSLMZ-2018/ Vi 51 



18 
 

Viskunte, Jekaterina Potenciālo ēšanas traucējumu noteikšana jauniešiem Fokina, Olga 2018 B SVSLMZ-2018/ Vi 79 

Vīgante, Monta 
Nepilnīgas aprūpes iemesli pielietojot 

elektrokoagulāciju perioperatīvajā periodā 
Raudova, Ineta 2018 B SVSLMZ-2018/ Vi 32 

Vladimirova, Diāna Epilepsijas pašnovērtējuma analīze Kazarinova, Jeļena 2018 B SVSLMZ-2018/ Vl 08 

Zagdaja, Sofija 
Pacientu līdzestība akūtu sāpju muguras lejasdaļas 

ārstēšanas procesā 
Aveniņa, Vita 2018 B SVSLMZ-2018/ Za 16 

Zorina, Tatjana Dzīves kvalitāte pacientiem ar kataraktu Fokina, Olga 2018 B SVSLMZ-2018/ Zo 67 

Zukure, Mārīte 
acientu līdzestība enterālajā barošanā, pēc mutes 

dobuma audzēja operācijas 
Brūvele, Elita 2018 B SVSLMZ-2018/ Zu 36 

Žogota, Laura 
Neatliekamās palīdzības un uzņemšanas nodaļas māsu 

gatavība ārkārtas medicīniskajām situācijām 
Sakne, Sigita 2018 B SVSLMZ-2018/ Žo 21 

 

 

  



19 
 

Programma „VECMĀTE” 

2019 

Uzvārds, Vārds 
Nosaukums 

Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Bartuša, Alise 
Studiju programmas "Vecmāte" studentu praktiskās 

pieredzes izvērtējums. 

Bathena-Krastiņa, 

Vija 
2019 B SVSLV-2019/ Ba 73 

Everte-Burve, Viktorija 
Sieviešu viedoklis par antenatālās aprūpes 

pakalpojumu sniedzēju izvēli. 
Miskova, Anna 2019 B SVSLV-2019/ Ev 68 

Gotfrīda, Kitija 
Vecmāte primārajā veselības aprūpē. Bathena-Krastiņa, 

Vija 
2019 B SVSLV-2019/ Go 79 

Irša, Signe 
Vizuāli un gravimetriski noteiktā asins zuduma 

dzemdībās salīdzināšana. 

Bathena-Krastiņa, 

Vija 
2019 B SVSLV-2019/ Ir 83 

Kalniņa, Elīna 
Gripas vakcinācija un tās ietekmējošie faktori 

grūtniecības laikā. 
Zariņa, Ilona 2019 B SVSLV-2019/ Ka 28 

Kaļeņikova, Liliāna Sieviešu pieredze par publisku bērna zīdīšanu. Zariņa, Ilona 2019 B SVSLV-2019/ Ka 19 

Kļaviņa, Undīne 
Vecmāšu attieksmi ietekmējošie faktori pret 

fizioloģisku dzemdību veicināšanu. 
Laganovska, Laila 2019 B SVSLV-2019/ Kļ 23 

Marcinkeviča, Laura 
Dzemdību atrisināšanas veida ietekme uz pēcdzemdību 

trauksmes rādītājiem. 
Laganovska, Laila 2019 B SVSLV-2019/ Ma 56 

Muiženika, Paula 
Dzemdību atrisināšanas veida saistība ar zīdīšanas 

gaitu pirmajā pēcdzemdību nedēļā. 
Laganovska, Laila 2019 B SVSLV-2019/ Mu 17 

Radivilova, Ilana Pāru seksuālā veselība pēcdzemdību periodā. Zariņa, Ilona 2019 B SVSLV-2019/ Ra 16 

Vintiša, Anete 
Sieviešu pieredze saistībā ar aktīvu grūtniecības 

plānošanu. 
Embure, Kristīne 2019 B SVSLV-2019/ Vi 64 

Zakevica, Aiga 
Starpenes masāža grūtniecības laikā un tās ietekme uz 

starpenes traumatismu vaginālās dzemdībās. 
Embure, Kristīne 2019 B SVSLV-2019/ Za 31 



20 
 

Programma „SOCIĀLAIS DARBS” 

2020 

Uzvārds, Vārds 
Nosaukums 

Darba vadītājs Gads  
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Freimane, Silva Sociālā rehabilitācija personām ar dzirdes traucējumiem. Immure, Inese 2020 B SVSLSD-2020/ Fr 43 

Gēgere, Kristīne 
Pirmspensijas vecuma sociālo dienestu klientu 

nodarbināmību ietekmējošie faktori. 
Vilka, Lolita 2020 M SVSLSD-2020/ Gē 14 

Ince-Gavare, Inese 

Atbalsta pakalpojumi vecākiem ar garīga rakstura 

traucējumiem bērnu audzināšanas un aprūpes prasmju 

pilnveidošanā. 

Pranka, Maruta 2020 B SVSLSD-2020/ In 04 

Kleinšmite-Zunda, 

Inga 

Daudzbērnu ģimeņu vajadzību un pieejamo resursu 

atbilstības izvērtējums. 
Trapenciere, Ilze 2020 M SVSLSD-2020/ Kl 40 

Kuhaļska, Sandra 
Rehabilitācijas un sociālo pakalpojumu pieejamība insulta 

pacientiem/klientiem Līgatnes novadā. 
Vilka, Lolita 2020 B SVSLSD-2020/ Ku 17 

Rozamasceva, Elīna 
Pirmās emocionālās palīdzības mamma kā atbalsta persona 

ģimenēm ar jaundzimušo. 
Vanaga, Daina 2020 B SVSLSD-2020/ Ro 92 

 

  



21 
 

Programma „SOCIĀLAIS  DARBS” 

2019 

Uzvārds, Vārds 
Nosaukums 

Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Bajārs, Kaspars 
Atbalsts sociālai atstumtībai pakļauto jauniešu 

cilvēkkapitāla veidošanā. 
Razgale, Ilvija 2019 B SVSLSD-2019/ Ba 22 

Bikaviņa, Anna 
Novadu sadarbība sociālo pakalpojumu pieejamībā 

ģimenēm ar bērniem ar invaliditāti. 
Staķe, Dagnija 2019 M SVSLSD-2019/ Bi 37 

Bogdanova, Elinda 
NVO sniegtie pakalpojumi kā resurss senioru dzīves 

kvalitātes uzlabošanā. 
Staķe, Dagnija 2019 B SVSLSD-2019/ Bo 19 

Brūvere, Agnese 

Anna 

Cilvēku tirdzniecības upuru sociālā rehabilitācija Latvijā 
Lotko, Marika 2019 B SVSLSD-2019/ Br 95 

Ekerte, Dace Sociālā darbinieka darba kvalitātes novērtēšana. Vilka, Lolita 2019 M SVSLSD-2019/ Ek 21 

Elksnīte, Kristīne Atbalsta  pasākumi nabadzības mazināšanai. Lotko, Marika 2019 M SVSLSD-2019/ El 42 

Eļēna, Aija Eva 
Lomu spēles pielietojamība sociālās uzvedības korekcijas 

un sociālās palīdzības programmā. 
Lotko, Marika 2019 B SVSLSD-2019/ Eļ 11 

Gerucka, Linda 

Starpprofesionāļu komandas sadarbība bērna labāko 

interešu principa īstenošanā sociālajā darbā ar riska 

situācijā esošām ģimenēm ar bērniem. 

Razgale, Ilvija 2019 B SVSLSD-2019/ Ge 61 

Gerharde, Inta 
Brīvprātīgā darba vadība stacionārajās ārstniecības 

iestādēs. 
Rindža, Rita 2019 M SVSLSD-2019/ Ge 66 

Glūdiņa, Estere 
Atbalsta pasākumi jaunajiem sociālajiem darbiniekiem 

sociālā darba prakses uzsākšanā. 
Lotko, Marika 2019 B SVSLSD-2019/ Gl 77 

Gregersone, Linda 
Sociālie pakalpojumi ģimenēm ar bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem dzīves sabalansēšanai. 
Razgale, Ilvija 2019 B SVSLSD-2019/ Gr 37 

Ivanāne, Gita 
Jauniešu deviantā uzvedība virtuālajā vidē kā sociāla 

problēma. 
Lotko, Marika 2019 M SVSLSD-2019/ Iv 09 



22 
 

Kaira, Ineta 
Sociālo darbinieku pašaizsardzība drošības apdraudējuma 

gadījumā. 
Ābele, Anita 2019 B SVSLSD-2019/ Ka 12 

Kaulēna, Anita 
Sociālā integrācija - dzīves kvalitātes rādītājs personām ar 

invaliditāti. 
Pranka, Maruta 2019 M SVSLSD-2019/ Ka 88 

Lūse-Grīnberga, Rita Darba socializācija ilgstošajiem bezdarbniekiem. Ābele, Anita 2019 B SVSLSD-2019/ Lū 73 

Malāne, Līga 

“VSIA “Paula Stradiņa Klīniskā universitātes slimnīca” 

sociālā dienesta sadarbība ar valsts un pašvaldību 

institūcijām”. 

Staķe, Dagnija 2019 B SVSLSD-2019/ Ma 33 

Mālberga, Santa 
Vecāku atgriešanās darba tirgū pēc ilgstoša bērnu kopšanas 

atvaļinājuma. 
Razgale, Ilvija 2019 M SVSLSD-2019/ Mā 34 

Mihailova, Hanna 
Sociālo pakalpojumu ietekme trūcīgo un maznodrošināto 

ģimeņu labklājības veicināšanā Vidzemes reģionā. 
Vilka, Lolita 2019 M SVSLSD-2019/ Mi 29 

Priede, Liāna 
Bērnu audzināšanai un aprūpei nepieciešamo resursu 

pieejamība audžuģimenēm Zemgales reģionā 
Razgale, Ilvija 2019 B SVSLSD-2019/ Pr 51 

Pušpure, Sintija Profesionālā ētika sociālajā darbā ar ģimenēm Vilka, Lolita 2019 B SVSLSD-2019/ Pu 77 

Rutmane, Evija 
Iedzīvotāju un pašvaldības deputātu gaidas no sociālajiem 

darbiniekiem. 
Lotko, Marika 2019 M SVSLSD-2019/ Ru 89 

Stecurina, Kristīna 
Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūcijas jauniešu devianto uzvedību veicinošie faktori. 
Moors, Mārtiņš 2019 B SVSLSD-2019/ St 22 

Šilo, Natālija Sociālo darbinieku supervīzijas novērtējums. Ābele, Anita 2019 B SVSLSD-2019/ Ši 46 

Trupa, Līga 
Asistenta pakalpojuma piešķiršanas kārtība personām ar 

funkcionālajiem traucējumiem. 
Lotko, Marika 2019 B SVSLSD-2019/ Tr 90 

Urbāne, Dārta Audžuģimenes un bērna sadarbības ilgtspēja Moors, Mārtiņš 2019 M SVSLSD-2019/ Ur 14 

 

 

  



23 
 

Programma „SOCIĀLAIS  DARBS” 

2018 

Uzvārds, Vārds 
Nosaukums 

Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Ančeva, Līga Inovatīva sociālā pakalpojuma izveide Varakļānu  novadā Vilka, Lolita 2018 B SVSLSD-2018/ An 09 

Arzamasceva, 

Natālija 

Sociālo darbinieku psihoemocionālā izturība spriedzes 

situācijās darba vidē. 
Lotko, Marika 2018 M SVSLSD-2018/ Ar 98 

Baha, Irina Sociālā darbinieka profesijas prestižu ietekmējošie faktori. Vilka, Lolita 2018 M SVSLSD-2018/ Ba 17 

Čekša, Dita 

Dienas aprūpes centrs kā alternatīvs sociālais pakalpojums 

ģimenes aprūpē esošām pilngadīgām personām ar smagiem 

funkcionāliem traucējumiem. 

Ābele, Anita 2018 B SVSLSD-2018/ Če 29 

Gaile, Lilita 
Atbalsts neformālās aprūpes sniedzējiem ilgtermiņa 

aprūpē. 
Pranka, Maruta 2018 M SVSLSD-2018/ Ga 16 

Lāce, Zane 

Profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides 

izglītības kursu ieguldījums cilvēkkapitālā konkurētspējas 

paaugstināšanai darba tirgū. 

Staķe, Dagnija 2018 M SVSLSD-2018/ Lā 09 

Masa, Ginta 
Sociālo darbinieku profesionālā pilnveide un to 

ietekmējošie faktori Latgales reģionā. 
Millere, Inga 2018 M SVSLSD-2018/ Ma 74 

Miglāne, Sanita 
Sociālais darbs ar vardarbībā cietušiem vecāka gada 

gājuma cilvēkiem. 
Ābele, Anita 2018 M SVSLSD-2018/ Mi 28 

Rolmane, Aija 
Sociālā atbalsta pakalpojumu atbilstība ģimeņu ar bērniem 

vajadzībām atstumtības mazināšanai. 
Vilka, Lolita 2018 M SVSLSD-2018/ Ro 35 

Špakovska, Žanna 
Sociālā darbinieka un ģimenes sadarbība gadījuma 

risināšanas sākuma fāzē. 
Moors, Mārtiņš 2018 M SVSLSD-2018/ Šp 12 

Vasiļjeva, Aļona Sociālā darba atšķirības pilsētā un laukos. Vilka, Lolita 2018 M SVSLSD-2018/ Va 78 

 

  



24 
 

Programma „UZTURZINĀTNE” 

2019 

Uzvārds, Vārds 
Nosaukums 

Darba vadītājs Gads 
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Ansons, Ingemars 
Pansionātos dzīvojošo vecu ļaužu malnutrīcijas riska 

novērtējums 
Puķītis, Aldis 2019 M SVSLU-2019/ An 74 

Ceruka, Maija 
Malnutrīcija un dzīves kvalitāte pacientiem ar 

onkoloģisku saslimšanu 
Geriņa-Bērziņa, Aija 2019 M SVSLU-2019/ Ce 84 

Pirktiņa, Una 
Fitnesa treneru zināšanas par uztura bagātinātājiem 

svara samazināšanai 
Neimane, Lolita Vija 2019 M SVSLU-2019/ Pi 76 

Zatonska, Karīna 
Pacientu ar muguras smadzeņu bojājumu uztura 

paradumi un to ietekme uz ķermeņa masas indeksu 
Rinkule, Signe 2019 M SVSLU-2019/ Za 84 

  



25 
 

Programma „VESELĪBAS SPORTA SPECIĀLISTS” 

2018-2019 

 

Uzvārds, Vārds 
Nosaukums 

Darba vadītājs Gads  
Noslēguma 

darba veids 
Šifrs 

Daugelis, Raitis 
Slodzes atbilstība Latvijas amatieru komandu hokeja 

treniņos dažādās divīzijās. 
Ciematnieks, Uģis 2019 B SVSLVS-2019/ Da 85 

Einika, Elita Jogas ietekme uz senioru dzīves kvalitāti. Tambora, Ingrīda 2018 B SVSLVS-2018/ Ei 58 

Kovaļkova, Samanta 
Daiļslidošanas ietekme uz vispārfizisko sagatavotību un 

veselības analīze . 
Nazarovs, Pāvels 2019 B SVSLVS-2019/ Ko 94 

Kupriša, Daniela 
Efektīvākā treniņu metode vertikālā lēciena uzlabošanai 

basketbolā. 
Ciematnieks, Uģis 2018 B SVSLVS-2018/ Ku 76 

Ķelpe, Zane 
Velosipēda izmantošana ikdienas vajadzībām kā veselību 

veicinošs līdzeklis. 
Vīnberga, Indra 2019 B SVSLVS-2019/ Ķe 30 

Merķe, Nataļja 
Augstas intensitātes intervāla treniņa ar integrētu muskuļu 

fasciju stiepšanu “BAX” ietekme uz aerobām darbspējām 

un lokanību, salīdzinot ar citām nodarbībām. 
Ciematnieks, Uģis 2019 B SVSLVS-2019/ Me 63 

Pelše, Lāsma 
“Korsetes muskulatūras stiprināšanas vingrojumu 

programmu efektivitātes salīdzinājums, izmantojot BOSU 

un TRX.” 
Ciematnieks, Uģis 2018 B SVSLVS-2018/ Pe 31 

Rozīte, Linda 

Post izometriskās relaksācijās un statiskās stiepšanas 

vingrojumu ietekme uz augšstilbu aizmugurējās 

muskuļu lokanības dejotājām. 

Tambora, Ingrīda 2018 B SVSLVS-2018/ Ro 97 

Rubezis, Niks 
Spēka izturības konceptnodarību ietekme  uz ķermeņa 

kompozīciju un aerobajām darbspējām. 
Osovskis, Mareks 2018 B SVSLVS-2018/ Ru 02 

Skļamina, Laura 
Līdzsvara un koordinācijas attīstīšanas metode 

senioriem. 
Ciematnieks, Uģis 2019 B SVSLVS-2019/ Sk 49 

Sviķe, Katrīna 

Apļa treniņa un pēc Tabata treniņa programmas 

metodes ietekme uz sieviešu fizisko sagatavotību un 

ķermeņa kompozīciju. 

Berloviene, Dina 2018 B SVSLVS-2018/ Sv 57 

Vaska, Monta 
Viedtālruņu lietderība fiziskās aktivitātes veicināšanai 

bērniem un jauniešiem ar svara problēmām. 
Cibule, Lolita 2018 B SVSLVS-2018/ Va 80 

Vītola, Līga 
Bulgāru somas treniņa ar brīvajiem svariem 

salīdzinājums un efektivitāte. 
Hoferte, Maruta 2018 B SVSLVS-2018/ Vī 88 


